
  المنعقدة هجلسة مجلس بلدية جوني        
  22/4/2013الواقع في ا	ثنين نھار

  

  

  

  184 رقم بلديقرار                                    
  نقل اعتماد : وضوع الم                  

  1  

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /292287 /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  
 .والمبلغة وفقاً ل*صول 17/4/2013ص / 2282بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 

  .المنعقدة بنصابھا القانوني22/4/2013من محضر جلسة  1بناء على البند رقم 
  هان مجلس بلدية جوني

  11/5/2010و  2/5/2010بناء على محضري ا	نتخاب تاريخ 
  .اسبة في البلديات واتحاد البلديات اصول المح 5595/82وبناء على احكام المرسوم 

  وتعدي*ته  118/77وبناء على قانون البلديات رقم 
مص7اريف انش7اء خ7زان لتغطي7ة  2013ف7ي موازن7ة الع7ام  بناء على كتاب دائرة المحاسبة القاضي بطلب نقل اعتماد

عتمادات المت7وفرة ف7ي موازن7ة وذلك كون ا	. ل.ل80.000.000ضمن مبلغ للمياه في المناطق ا	ربع ضمن نطاق جونيه و
  .	 تكف المطلوب 2013العام 

  . كفي المطلوبيفي ا	بواب المطلوبة 	 2013حالياً في موازنة العام  وحيث ان ا	عتماد المتوفر
 :وبعد التداول بالموضوع 

  :قرر ما يلي 
  

   على الشكل لبنانية ليرة  نمليو سبعونفقط . ل.ل70.000.000 الموافقة على نقل اعتماد بقيمة  :مادة اولى  
  ل .ل70.000.000مبلغ " ا	حتياط "   1 فصل 6باب  من  :التالي           
   ل.ل 70.000.000مبلغ "  شبكات المياه انشاء"  3فصل  3لى باب ا    
       
     

  . ا	 بعد تأشيرة المراقب العامو	 ينفذ 	 يعمل بھذا القرار :  مادة ثانية              
  

  .ينشر ويبلغ حيث تدعو الحاجةو للتصديقيرفع ھذا القرار لحضرة قائمقام كسروان  :مادة ثالثة     
  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  ف بشيريوس

            
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا7شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

 قائمقام كسروان -: يبلغ

  العام المراقب -   
 دائرة المحاسبة -             


